



St. John the Baptist Parish
RFP-2019-03 –Health Insurance
Addendum #2 - Questions & Answers

Question #1: Can you provide the claims experience for the two prior years with the previous carrier?

- **Response:** See Addendum #3 - Prior Years' Claims Experience.

Question #2: On the large claimants, I do see the diagnosis, but can you provide the details of their current status such as . . . are they still seeking treatment, are they actively employed, has the condition resolved.

- **Response:** Unknown, as information not provided to SJBP by carrier.

Question #3: Any employees on COBRA?

- **Response:** No employees on COBRA

Questions #4: Identify the *Status* column on the census (WSP, RSP, ESP)

- **Response:** WSP = widow/surviving spouse of retiree
RSP = spouse of retiree (retiree on SJBP's Medicare Advantage Plan; spouse not eligible for MAP)
ESP is typographical error; should be RSP

Questions #5: I see where the claims experience goes back to 1/19. Is there any way to get the detailed group reporting package that Blue Cross issues detailing claims experience?

- **Response:** Information has been requested and will be provided via an addendum upon receipt.

Questions #6: Also what about getting Claims vs Premium for the last few years?

- **Response:** See Addendum #3 - Prior Years' Claims Experience.

Questions #7: Carrier month by month claims experience reports including monthly enrollment counts from 1/1/2017 – 12/31/2018

➤ **Response:** See Addendum #3 - Prior Years' Claims Experience.

Questions #8: Carrier large claims reports including diagnosis from 01/01/2017 – 12/31/2018

➤ **Response:** See Addendum #3 - Prior Years' Claims Experience.

Questions #9: Current medical rates

➤ **Response:** See Exhibit B, page 16 of RFP.

Questions #10: Copy of Medical Renewal rates

➤ **Response:** Renewal rates have not been released by carrier.